
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

- Výstava kolejových vozidel       - Simulátor strojvedoucího 

- Úzkorozchodná železnice    - Výstava obrazů Libora Machálka 

- Modelové kolejiště      - Jízdy zvláštních vlaků a historického autobusu 

- Jízda na stanovišti strojvedoucího  - Jízdy na šlapací drezíně 

- Hasičská technika      - Dopravní kancelář výpravčího 

JÍZDNÍ ŘÁDY ZVLÁŠTNÍCH VLAKŮ A HISTORICKÉHO AUTOBUSU 
    VLAK TURNOV – BAKOV N. J. A ZPĚT              VLAK TANVALD – TURNOV, TURNOV – TANVALD        VLAK TURNOV – SEMILY A ZPĚT                  JÍZDNÉ VE VLACÍCH             

 

 

 

 

 

S – jede v sobotu, N – jede v neděli                                    Historický autobus Jablonec n. N.– Liberec – Turnov – Valdštejn a zpět                                                      

Občerstvení v depu zajištěno 

Expozice bude otevřena oba dny od 9:00 do 18:00  

Vstupné: Dospělí                     40 Kč 

            Děti 3 – 12let, 65+, ZTP  20 Kč 

   Děti do tří let zdarma 

Od 8:50 do 16:50 pojede z turnovského nádraží do depa každou hodinu vlak.                  jednodenní jízdné - 20 Kč, poloviční 10 Kč 

Po celý víkend bude na turnovském nádraží vystaven Legiovlak. 

 
 

 

 

S+N     S+N 

8:14 ↓ 0 km Turnov 
 

9:48 

8:22 
 

4 Příšovice 
 

9:42 

8:26 
 

7 Loukov u M.H. 
 

9:37 

8:35 
 

14 Mnichovo Hradiště 
 

9:23 

8:41 
 

20 Bakov n.J. město 
 

9:13 

8:44  21 Bakov nad Jizerou ↑ 9:10 

S     N 

9:49 0 km ↓ Tanvald  17:45 

9:54 3  Velké Hamry město  17:40 

9:56 4  Velké Hamry  17:38 

9:59 5  Plavy  17:35 

10:08 12  Jesenný  17:27 

10:17 17  Železný Brod  17:19 

10:27 23  Malá Skála  17:09 

10:37 31  Turnov ↑ 16:52 

N     N 

8:55 0 km ↓ Turnov  10:37 

9:08 8  Malá Skála  10:27 

9:18 14  Železný Brod  10:17 

9:28 21  Semily ↑ 10:07 

 
Dospělí Děti 3 - 12 let 

0 - 15 km 40 Kč 15 Kč 

15 - 31 km 60 Kč 25 Kč 

 S + N 

Jablonec nad Nisou, AN 8:30 

Liberec, Fügnerova (terminál) 8:55 

Liberec, nádraží ČD 9:05 

Turnov, depo 9:30 

 S +N 

Turnov, depo 10:25 

Turnov, park. pod Valdštejnem 10:40 

prohlídka hradu Valdštejn   

Turnov, park. pod Valdštejnem 13:00 

Turnov, depo 13:15 

 S + N 

Turnov, depo 14:15 

Liberec, nádraží ČD 14:40 

Liberec, Fügnerova (terminál) 14:50 

Jablonec nad Nisou, AN 15:15 

Ve vlacích platí zvláštní tarif, jízdné ani slevy jiných dopravců se neuznávají 

www.kolejklub.cz                                                                                                              www.facebook.com/kolejklub 


